PORTARIA Nº 094/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas
pelo Regimento Interno.

R E S O L V E :

ESTABELECER a possibilidade de utilização de plataformas de
videoconferência similares ao Zoom, como o Google Meet (disponível no seguinte
endereço: https://apps.google.com/meet/), Skype (disponível no seguinte endereço:
https://www.skype.com/pt-br/), Cisco Webex (disponível no seguinte endereço:
https://www.webex.com/pt/index.html) e outros que se façam necessários, como
ferramentas para realização das sessões virtuais, permitindo comunicação por áudio e vídeo
entre os parlamentares participantes;

   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 23 de março de 2021.

Cicero Cosmo da Silva

Presidente

José Carlos da Silva
Vice-Presidente

José Soares Correia

1º Secretário
José Augusto Maia Júnior

2º Secretário